記入例(案)
（記入例）
　第3号様式（第4条第3項関係）

那覇市IT創造館入居企業用駐車場使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年 　　月 　　日

　那覇市長　宛

会社名:
代表者役職／氏名:　全てご記入ください（押印不要）
電話番号:
FAX及びE-Mail:
担当者名／携帯番号:
担当者E-Mail:

入居企業用駐車場について、特記事項に同意の上、次のとおり申請します。追加区画の場合は、
4月1日～9月30日
10月1日～3月31日になります。

	使　用　期　間
	令和○年○月○日　～　令和○年○月○日

	駐車車両番号
	沖縄000　あ　00－00

	駐車車両車種
	スズキ　ソリオ

	車両使用責任者
	田中 一郎

特記事項
1.使用者は、申請した車両以外の車両を駐車してはならない。
2.使用者は、次の各号のいずれかに該当する行為をしてはならない。
(1)他の自動車等の駐車又は通行を妨げること｡
(2)駐車場の施設､設備若しくは他の自動車等をき損し､又は汚損すること｡
(3)指定された場所以外の場所に自動車等を乗り入れ､又は駐車させること｡
(4)風紀若しくは秩序を乱し､又は公益を害するおそれがあると認められる行為
(5)その他駐車場の管理上支障を及ぼすおそれがあると認められる行為
3.使用者は、駐車場の施設、設備若しくは他の自動車等をき損し、又は汚損したときは、直ちに警備員並びに施設の所管課に報告し、これによって生じた損害を賠償しなければならない。
4.使用者は、駐車場の利用に伴って生じた事故又は紛争等は、自己の責任において解決しなければならない。